
quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA-
FEIRA, 07 DE ABRIL DE 2022 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00429 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
003. 

ONDE SE LÊ: 
 

 Santo Amaro - BA, 06 de abril de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 001/2021 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 048/2021 Contrato 043/2022.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ nº.15.229.287/0001-01.  
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO, PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO – BAHIA. 
 
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023.  
 
Valor: R$ 488.663,92 (quatrocentos e oitenta e oito mil, seiscentos e sessenta e 
três reais e noventa e dois centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
Unidade Orçamentaria: 1002  
Projeto Atividade: 2044 / 2045  
Elemento de despesa: 309030  
Fonte: 15001002 / 16000000 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FAFC9CA85C9338D17368684174AAD3



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

2 

 
LEIA-SE: 

 
Santo Amaro - BA, 06 de abril de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 001/2021 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 048/2021 Contrato 043/2022.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ nº.15.229.287/0001-01.  
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO, PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO – BAHIA. 
 
Vigência: 29/03/2022 a 29/03/2023.  
 

Valor: R$ 308.405,28 (trezentos e oito mil, quatrocentos e cinco 
reais e vinte e oito centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
Unidade Orçamentaria: 1002  
Projeto Atividade: 2044 / 2045  
Elemento de despesa: 309030  
Fonte: 15001002 / 16000000 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FAFC9CA85C9338D17368684174AAD3


		2022-05-05T14:24:29-0300




